



MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 020/2022



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro do(a) **MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 020/2022** referente à **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor: BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI - 39.999.816/0001-06											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	45,00	UNIDADE	APITO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: APITO PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE. DECIBÉIS: 115, TAMANHO 40	FOX	FOX	R\$ 19,00	R\$ 855,00	R\$ 45,14	R\$ 2.031,30	57,91%	R\$ 26,14
2	25,00	UNIDADE	BANDEIRAS (PAR) - ESPECIFICAÇÕES: KIT COM 2 BANDEIRAS PARA JUIZ, COR AMARELO / LARANJA / VERMELHO; COMPOSIÇÃO POLIÉSTER; MEDIDAS 39CM X 6CM X 2CM; PESO 800G; COMPRIMENTO 0,54; LARGURA 0,12; PROFUNDIDADE 0,04; COM PEGADOR EM ESPUMA	penalty	penalty	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00	R\$ 97,00	R\$ 2.425,00	34,02%	R\$ 33,00
11	34,00	UNIDADE	BOLA - VOLEIBOL (QUADRA) - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PU/ CÂMARA ARBILITY; PESO DO PRODUTO: 260G - 280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65CM - 67CM.	import	import	R\$ 40,00	R\$ 1.360,00	R\$ 83,95	R\$ 2.854,30	52,35%	R\$ 43,95
13	37,00	UNIDADE	CAIXA TÉRMICA - ESPECIFICAÇÕES:ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO - OU, ALÇA PARA TRANSPORTE, COM SOBRETAMPA SUPERIOR COM 6 PORTA-COPOS; ACABAMENTO ROBUSTO; CAPACIDADE PARA 50 LITROS	mor	mor	R\$ 210,00	R\$ 7.770,00	R\$ 330,23	R\$ 12.218,51	36,41%	R\$ 120,23
15	70,00	UNIDADE	CONES DE SINALIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÕES:FABRICADO EM PVC RÍGIDO NA COR LARANJA COM FAIXAS BRANCAS, COM AS DIMENSÕES NA BASE DE 280MM LARGURA POR 280MM DE LARGURA E 500MM DE ALTURA.	plastcor	plastcor	R\$ 40,10	R\$ 2.807,00	R\$ 40,10	R\$ 2.807,00	0,00%	R\$ 0,00
16	25,00	UNIDADE	CRONÔMETROS ESPECIFICAÇÕES:CRONOMETRAGEM: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTÂNCIA ENTRE DUAS ETAPAS. CRONÔMETRO DIGITAL COM FUNÇÕES ADICIONAIS: - RELÓGIO; - CALENDÁRIO; - DESPERTADOR; - RESISTENTE À ÁGUA (1 ATM).	anytime	anytime	R\$ 30,00	R\$ 750,00	R\$ 51,00	R\$ 1.275,00	41,18%	R\$ 21,00
17	9,00	UNIDADE	FITA MÉTRICA - 50M - ESPECIFICAÇÕES:TRENA FIBRA 50MX12,5MM LONGA ABERTA, RESISTENTE A ÁGUA.	trader	trader	R\$ 50,00	R\$ 450,00	R\$ 111,92	R\$ 1.007,28	55,33%	R\$ 61,92
18	100,00	UNIDADE	FITA ZEBRADA - ESPECIFICAÇÕES:FILME DE POLIETILENO (SEM ADESIVO); ZEBRADA AMARELO/PRETO; DIMENSÕES 70 X 200 X 0,64MM	plastcor	plastcor	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00	0,00%	R\$ 0,00
19	72,00	UNIDADE	GARRAFA TÉRMICA 18L - ESPECIFICAÇÕES:GARRAFA TÉRMICA 18 LITROS COM TORNEIRA DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO E PÉS RETRÁTEIS.	termolar	termolar	R\$ 125,00	R\$ 9.000,00	R\$ 185,90	R\$ 13.384,80	32,76%	R\$ 60,90
20	5,00	UNIDADE	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 500G - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,05CM X 0,05CM; PESO 500G; COMPRIMENTO 2,05 CM; LARGURA 0,05 CM; PROFUNDIDADE 0,05 CM; CARACTERÍSTICA EMPUNHADURA EM CORDA; MODALIDADE LANÇAMENTO DO DARDO	nautika	nautika	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00	0,00%	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. % Fis	Econ. R\$
21	5,00	UNIDADE	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DARDO 700G - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO; MEDIDAS 2,33CM X 0,05CM; PESO 700G; COMPRIMENTO 2,33CM; LARGURA 0,05CM; PROFUNDIDADE 0,05CM; CARACTERÍSTICAS: EMPUNHADURA EM CORDA.	nautika	nautika	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	R\$ 586,62	R\$ 2.933,10	31,81%	R\$ 186,62
22	5,00	UNIDADE	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1,5 KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDAVEL / 85% DO PESO NAS BORDAS; MEDIDAS DIAMETRO: 20CM; PESO PESO: 1,5KG; COMPRIMENTO 0,22; LARGURA: 0,22; PROFUNDIDADE 0,05	sportland	sportland	R\$ 126,00	R\$ 630,00	R\$ 131,92	R\$ 659,60	4,49%	R\$ 5,92
23	5,00	UNIDADE	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - DISCO: 1KG - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: FIBRA DE VIDRO/ BORDA DE AÇO (75%); MEDIDAS DIAMETRO: 18CM; PESO PESO: 1KG; COMPRIMENTO 0,19; LARGURA 0,19; PROFUNDIDADE 0,04	sportland	sportland	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 66,57	R\$ 332,85	9,87%	R\$ 6,57
24	5,00	UNIDADE	IMPLEMENTOS DE ATLETISMO - PESO DE AÇO 4KG - ESPECIFICAÇÕES:PESO 4KG, COMPOSTO EM AÇO, COM CIRCUNFERENCIA DE 33CM, PESO: 4KG / 100MM, COMPRIMENTO DE 0,11, LARGURA 0,11, PROFUNDIDADE 0,11, CARACTERISTICAS PINTURA DE POLIURETANO / APROVADA IAAF	sportland	sportland	R\$ 124,00	R\$ 620,00	R\$ 130,24	R\$ 651,20	4,79%	R\$ 6,24
25	10,00	UNIDADE	KIT BADMINTON - ESPECIFICAÇÕES:KIT BADMILTON CONTENDO: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, 1 JOGO DE REDE E 1 BOLSA DE ARMAZENAMENTO	athi	athi	R\$ 237,00	R\$ 2.370,00	R\$ 284,58	R\$ 2.845,80	16,72%	R\$ 47,58
26	30,00	UNIDADE	KIT DAMAS - ESPECIFICAÇÕES:KIT COMPLETO COM TABULEIRO EM MDF E PEÇAS	dutati	dutati	R\$ 82,54	R\$ 2.476,20	R\$ 82,54	R\$ 2.476,20	0,00%	R\$ 0,00
28	30,00	UNIDADE	KIT REDE DE FUTEBOL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:REDE DE NYLON FUTEBOL DE CAMPO MED. 7,50 X 2,50 M FIO 4 MM - MASTER REDE. DETALHES DO PRODUTO: » MALHA 16 X 16CM. » MED: 7,50 X 2,50 M. » FIO 4 MM TRANÇADO.	gismar redes	gismar redes	R\$ 315,00	R\$ 9.450,00	R\$ 464,50	R\$ 13.935,00	32,19%	R\$ 149,50
29	25,00	UNIDADE	KIT REDE DE FUTSAL (FIO 4) - ESPECIFICAÇÕES:FIO 4MM. » MED 2,10 X 3,20 M. » 67% POLIETILENO. » 33% POLIPROPILENO. » COM TRATAMENTO ULTRA VIOLETA	gismar redes	gismar redes	R\$ 179,00	R\$ 4.475,00	R\$ 448,00	R\$ 11.200,00	60,04%	R\$ 269,00
32	25,00	UNIDADE	KIT XADREZ - ESPECIFICAÇÕES:KIT JOGO DE XADREZ.REI COM 6,5CM DE ALTURA,FEITO EM MADEIRA DE LEI MACIÇA.ÓTIMO PADRÃO DE ACABAMENTO. COM TABULEIRO.	western	western	R\$ 30,00	R\$ 750,00	R\$ 42,00	R\$ 1.050,00	28,57%	R\$ 12,00
33	6.500,00	UNIDADE	MEDALHA - ESPECIFICAÇÕES:MEDALHAS DE METAL EM FORMATO REDONDO DE 50MM DE DIÂMETRO, COM DETALHES EM ALTO RELEVO DE RAMOS NA FRENTE, GRAVAÇÃO FRENTE E VERSO, FITA DE CETIM.	gedeval	gedeval	R\$ 13,82	R\$ 89.830,00	R\$ 13,82	R\$ 89.830,00	0,00%	R\$ 0,00
34	2,00	UNIDADE	MESA DE TÊNIS - ESPECIFICAÇÕES:MESA DE TÊNIS DOBRÁVEL COM RODÍZIOS, MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). TAMPO EM MDF COM 15 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. ESTRUTURA E PÉS EM TUBOS DE AÇO PINTADOS COM PINTURA EPÓXI. PESO APROXIMADO: 64 KG.DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: 152X76X274 CM. INCLUINDO 01 SUPORTE E 01 REDE.	klopf	klopf	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	R\$ 748,00	R\$ 1.496,00	6,42%	R\$ 48,00
35	3,00	UNIDADE	PLACAR - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO MATERIAL RESISTENTE; MEDIDAS (0,38 X 0,21 X 0,4) M; PESO 1 KG; COMPRIMENTO 0,40; LARGURA 0,23; PROFUNDIDADE 0,05	caio	caio	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00	R\$ 219,85	R\$ 2.858,05	31,77%	R\$ 69,85
36	21,00	UNIDADE	TENDA 3X3 - ESPECIFICAÇÕES:COBERTURA 100% POLIÉSTER; ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO; REVESTIMENTO EM SILVER COATING - FSP 100, ESTRUTURA SANFONADA.	kala	kala	R\$ 850,00	R\$ 17.850,00	R\$ 1.526,83	R\$ 32.063,43	44,33%	R\$ 576,83

Econômica
 595
 Rubrica

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
37	420,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 1º LUGAR GERAL BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¼ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 60CM.	trofeu	trofeu	R\$ 100,00	R\$ 42.000,00	R\$ 160,16	R\$ 67.267,20	37,56%	R\$ 60,16
38	420,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 2º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¼ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 50CM.	trofeu	trofeu	R\$ 60,00	R\$ 25.200,00	R\$ 92,00	R\$ 38.640,00	34,78%	R\$ 32,00
39	475,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉU DE 3º LUGAR BASE DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 21X16CM E 4CM DE ALTURA, NA COR PRETA COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, BASE SUPERIOR EM FORMATO ESCULTURAL CONTENDO DUAS PONTAS UMA ABAIXO E A OUTRA ACIMA, ENTRE ELAS, UMA MOLDURA ESPELHADA COM A GRAVAÇÃO. EM AMBOS OS LADOS DUAS COLUNAS ¼ FRISADAS DOURADAS, ABAIXO UMA ESTATUETA DE JOGADOR PERSONALIZADO. ALTURA 40CM.	trofeu	trofeu	R\$ 40,00	R\$ 19.000,00	R\$ 61,33	R\$ 29.131,75	34,78%	R\$ 21,33
40	430,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS BASE DUPLA DE MDF EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 25X13CM E 3CM DE ALTURA, NA COR PRETO COM DETALHES MARMORIZADO EM BRANCO, COM UMA ESTATUETA DE GOLEIRO (25CM DE ALTURA) E/OU CHUTEIRA (14CM DE ALTURA) DOURADO ACIMA. AO LADO UMA PLACA EM MDF COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS. ALTURA: 30CM.	trofeu	trofeu	R\$ 60,00	R\$ 25.800,00	R\$ 88,34	R\$ 37.986,20	32,08%	R\$ 28,34
41	420,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 1º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 36CM.	trofeu	trofeu	R\$ 70,00	R\$ 29.400,00	R\$ 103,04	R\$ 43.276,80	32,07%	R\$ 33,04
42	450,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 2º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 30CM.	trofeu	trofeu	R\$ 50,00	R\$ 22.500,00	R\$ 59,63	R\$ 26.833,50	16,15%	R\$ 9,63
43	480,00	UNIDADE	TROFÉU - ESPECIFICAÇÕES:TROFÉUS DE 3º LUGAR COM BASE EM MDF MEDINDO 20X12CM E 3CM DE ESPESSURA, NA COR PRETO LISO ENVERNIZADO, UMA COLUNA DOURADA COM CANOPLAS DOURADAS NA LATERAL, ACIMA UMA PLACA MEDINDO 12X12CM COM UMA MOLDURA ESPELHADA CONTENDO A GRAVAÇÃO E LOGOTIPOS, DO OUTRO LADO, UMA ESTATUETA DA MODALIDADE. ALTURA: 26CM.	trofeu	trofeu	R\$ 55,00	R\$ 26.400,00	R\$ 58,29	R\$ 27.979,20	5,64%	R\$ 3,29
						Subtotal		Subtotal	25,80%		R\$
						Adjudicado:		Orçado:			122.455,87
						R\$		R\$			
						352.253,20		474.709,07			



Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	50,00	UNIDADE	BOLA - FUTSAL - ESPECIFICAÇÕES:GRANDE RESISTÊNCIA- ALTA DURABILIDADE-COSTURADA À MÃO- MICRO POWER- 32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM- PESO: 410 - 440G	Dalebol	Futsal Costurada	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	R\$ 199,90	R\$ 9.995,00	71,49%	R\$ 142,90
4	20,00	UNIDADE	BOLA - BASQUETEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	Dalebol	Basquete Borracha	R\$ 43,00	R\$ 860,00	R\$ 181,08	R\$ 3.621,60	76,25%	R\$ 138,08
5	20,00	UNIDADE	BOLA - BEACH SOCCER - ESPECIFICAÇÕES:BOLA PARA FUTEBOL DE AREIA CONFECCIONADA EM MATERIAL PU QUE NÃO ENCHARCA; PESO: 430-435 G; COSTURA: COM COSTURA; CIRCUNFERÊNCIA: 68-69 CM; CALIBRAGEM: 06-08 LBS; TAMANHO: OFICIAL	Dalebol	Beach Soccer	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00	R\$ 123,32	R\$ 2.466,40	45,67%	R\$ 56,32
6	60,00	UNIDADE	BOLA - FUTEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	Dalebol	Campo	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	R\$ 229,90	R\$ 13.794,00	67,38%	R\$ 154,90
7	40,00	UNIDADE	BOLA - FUTEBOL SOCIETY - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: BOLA DE BORRACHA MOLDADA/CAMARA DE BUTIL/MIOLO REMOVIVEL; PESO DO PRODUTO: 567G - 623G; CIRCUNFERÊNCIA: 75CM A 76CM	Dalebol	Society	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00	R\$ 170,96	R\$ 6.838,40	60,81%	R\$ 103,96
8	30,00	UNIDADE	BOLA - HANDEBOL - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; PESO DO PRODUTO: 325G - 400G; CIRCUNFERÊNCIA: 54CM - 56CM	Dalebol	H2L	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00	R\$ 199,90	R\$ 5.997,00	71,49%	R\$ 142,90
9	20,00	UNIDADE	BOLA - QUEIMADA - ESPECIFICAÇÕES:T8 (INICIAÇÃO)	Dalebol	Borracha N8	R\$ 26,00	R\$ 520,00	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	52,73%	R\$ 29,00
10	25,00	UNIDADE	BOLA - VOLEIBOL (PRAIA) - ESPECIFICAÇÕES:MATERIAL: PVC; CIRCUNFERÊNCIA (CM): 70,00; PRESSÃO (LBS): 3 - 4 LBS GOMOS: 18 GOMOS	Dalebol	Vôlei De Praia	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00	R\$ 72,22	R\$ 1.805,50	44,61%	R\$ 32,22
12	21,00	UNIDADE	BOMBA DE INFLAR - ESPECIFICAÇÕES:BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO. IDEAL PARA INFLAR BOLAS E PNEUS DE BICICLETA. POSSUI SISTEMA DUPLA AÇÃO, INFLANDO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO. DESENVOLVIDA EM MATERIAL ACRÍLICO TRANSLÚCIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA FACILITAR O AJUSTE. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 BOMBA E 2 AGULHAS.	Krypton	Dupla Ação	R\$ 25,00	R\$ 525,00	R\$ 50,00	R\$ 1.050,00	50,00%	R\$ 25,00
14	45,00	PACOTE	CARTÕES - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: PVC; DIMENSÕES APROXIMADAS: 7,5X10,5 CM; ITENS INCLUSOS: 01 CARTÃO VERMELHO, 01 CARTÃO AMARELO	Pangué	Cartão	R\$ 6,00	R\$ 270,00	R\$ 15,45	R\$ 695,25	61,17%	R\$ 9,45
27	14,00	UNIDADE	KIT DE REDE DE SOCIETY - ESPECIFICAÇÕES:PAR DE REDE DE FUTEBOL SOCIETY FIO 4MM NYLON	Pangué	Society Oficial	R\$ 202,00	R\$ 2.828,00	R\$ 329,56	R\$ 4.613,84	38,71%	R\$ 127,56
30	16,00	UNIDADE	KIT REDE DE VOLEIBOL - ESPECIFICAÇÕES: REDE VOLEI MASTER REDE 4 FAIXAS LONA	Pangué	Vôlei Oficial	R\$ 185,00	R\$ 2.960,00	R\$ 291,45	R\$ 4.663,20	36,52%	R\$ 106,45
31	4,00	UNIDADE	KIT TÊNIS DE MESA - ESPECIFICAÇÕES:COMPOSIÇÃO: 2 RAQUETES, 1 REDE, 2 SUPORTES E 3 BOLAS	Pangué	Tênis de Mesa	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 115,22	R\$ 460,88	47,93%	R\$ 55,22
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 22.283,00	Subtotal Orçado:	R\$ 57.101,07	60,98%	R\$ 34.818,07



TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 374.536,20	R\$ 531.810,14	29,57%	157.273,94

Davinópolis - Maranhão, 10 de Maio de 2022

VANDERSON CAMPELO DOS SANTOS
PREGOEIRO

